
10	 broj 6 − 31. 3. 2010.

zaštite od požara na poljoprivrednom zemljištu, šumama i 
šumskom zemljištu (Službeni glasnik Grada Zagreba 13/03) i 
Odluka o uklanjanju i uništavanju ambrozije na području Gra-
da Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 7/03).

Članak 18.
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 

Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/10-01/59
URBROJ: 251-01-04-10-5
Zagreb, 30. ožujka 2010.
	 Predsjednik
	 Gradske skupštine
	 Boris Šprem, v.r.

****************
Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o zdravstvenoj za-

štiti (Narodne novine 150/08 i 155/09) i članka 50.a stav-
ka 2. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagre-
ba 19/99, 19/01, 20/01 – pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 
18/06, 7/09, 16/09 i 25/09), Gradska skupština Grada Zagre-
ba, na 10. sjednici, 30. ožujka 2010., donijela je

ODLUKU
o izmjeni Odluke o osnivanju Savjeta za zdravlje

Članak 1.
U Odluci o osnivanju Savjeta za zdravlje (Službeni glasnik 

Grada Zagreba 23/09) u članku 3. stavku 3. alineji 3. riječi: 
»Hrvatskog sindikata zdravstva i zdravstvenog osiguranja« 
zamjenjuju se riječima: »Koalicije udruga u zdravstvu«.

Članak 2.
Ova će odluka biti objavljena u Službenom glasniku Gra-

da Zagreba.

KLASA: 021-05/10-01/82
URBROJ: 251-01-04-10-4
Zagreb, 30. ožujka 2010.
	 Predsjednik
	 Gradske skupštine
	 Boris Šprem, v.r.

****************
Na temelju članka 29. Zakona o ustanovama (Narodne no-

vine 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08) i članka 38. točke 35. Statuta 
Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 
20/01 – pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 16/09 
i 25/09), Gradska skupština Grada Zagreba, na 10. sjednici, 
30. ožujka 2010., donijela je

ODLUKU
o izmjeni Odluke o promjeni djelatnosti 

Zavoda za hitnu medicinu Zagreb

Članak 1.
U Odluci o promjeni djelatnosti Zavoda za hitnu medicinu 

Zagreb (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/09), u nazivu Od-
luke riječi: »Zavoda za hitnu medicinu Zagreb« zamjenjuju se 
riječima: »Zavoda za hitnu medicinu Grada Zagreba«.

Članak 2.
U članku 1. riječi: »Zavod za hitnu medicinu Zagreb« za-

mjenjuju se riječima: »Zavod za hitnu medicinu Grada 
Zagreba«.

Točka 2. briše se.

Članak 3.
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 

Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/10-01/83
URBROJ: 251-01-04-10-4
Zagreb, 30. ožujka 2010.
	 Predsjednik
	 Gradske skupštine
	 Boris Šprem, v.r.

****************
Na temelju članka 19. Pravilnika o mobilizaciji i djelova-

nju operativnih snaga zaštite i spašavanja (Narodne novine 
40/08 i 44/08) i članka 38. točke 12. Statuta Grada Zagreba 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 – pro-
čišćeni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 16/09 i 25/09), 
Gradska skupština Grada Zagreba, na 10. sjednici, 30. ožuj-
ka 2010., donijela je

ODLUKU
o izmjenama Odluke o osnivanju 

Zapovjedništva civilne zaštite Grada Zagreba

Članak 1.
U Odluci o osnivanju Zapovjedništva civilne zaštite Grada 

Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/09) u članku 2. 
stavak 1. mijenja se i glasi:

»Zapovjedništvo ima četrnaest članova.«
U stavku 2. riječ: »šest« zamjenjuje se riječju »sedam«.

Članak 2.
Ova će odluka biti objavljena u Službenom glasniku Gra-

da Zagreba.

KLASA: 021-05/10-01/86
URBROJ: 251-01-04-10-3
Zagreb, 30. ožujka 2010.
	 Predsjednik
	 Gradske skupštine
	 Boris Šprem, v.r.


